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Broj meseci poslovanja (unose samo novoosnovana pravna lica od 01 do 12)

na dan 30.06.2007 godine
- u hiljadama dinara -

Gotovina i gotovinski ekvivalenti

Depoziti kod centralne banke
i hartije od vrednosti koje se mogu 
refinansirati kod centralne banke

11,16,22,27 Potraživanja za kamatu i naknadu

Plasmani bankama u zemlji

Hartije od vrednosti i drugi

Ulaganja u hartije od vrednosti koje
se drže do dospeća

Učešća u kapitalu i ostale hartije
od vrednosti raspoložive za prodaju

pravnih lica iskazana po metodu
kapitala (samo u konsolidovanom
bilansu)
Stalna sredstva namenjena prodaji
i sredstva poslovanja koje se
obustavlja
Potraživanja za više plaćen porez
na dobitak
Gudvil
Nematerijalna ulaganja
Investicione nekretnine
Osnovna sredstva
Ostala sredstva i aktivna
vremenska razgraničenja
Odložena poreska sredstva
Gubitak iznad iznosa kapitala

193.252
93.463 18.720

12.901.897 7.693.688

544.786

13.080

Popunjava pravno lice

1.153 3.758 3.406

4.679.4205.460.604

412

425.328 132.720 292.608

002 5.441.896 0 5.441.896 1.140.993

738.240

013

019 14.265.087

403.365 0 167.105

16.408 3.328

2.942 77

0

169.835

0 0 0

792.352

403.365

UKUPNA AKTIVA (od 001 do 018) 1.363.190

333

31

33,osim 333

32

378

004

017

30

20,21,23, 24,

25,26, 28, 29

Učešća u kapitalu povezanih

009

Plasmani komitentima

10,12,13,15,  
17,18

POZICIJA Broj na-
pomene

Oznaka 
za AOP

003

AKTIVA

00

01

Matični broj Šifra delatnosti
Šifra delatnosti po

455.511 455.511

Iznos tekuće godine

PIB novoj klasifikaciji
 delatnosti

SEDIŠTE               DALMATINSKA 22, BEOGRAD

8

Grupa računa, 
račun

1

Ispravka 
vrednosti

Popunjava NBS - Centar za bonitet

Vrsta posla

NAZIV                                         LAIKI BANK a.d. BEOGRAD

0

BILANS STANJA

771.453001

2 5

Iznos iz 
prethodne 

godine
7

Neto

6

Bruto

0

3 4

3.019

007

010

012

008 4.911

015

016

014

005 6.252.956

006
plasmani kojima se trguje

391 011

418.073

345
34,osim 345

osim 378

37, 38

00 11.917

4.306

193.240

11.917

224.833

205.862 532.378

390
820 018

93.463



PASIVA OBAVEZE
40,41,43,45,

50,51,521 do
524,53,54,55, Obaveze prema komitentima

42,47,525 do
529,565do569

Obaveze po osnovu hartija od vrednosti

Obaveze iz dobitka

Obaveze po osnovu tekućeg poreza na dobitak

Obaveze po osnovu stalnih sredstava namenjenih 

prodaji i sredstva poslovanja koje se obustavlja

583 do 589 Ostale obaveze iz poslovanja

Rezervisanja

Ostale obaveze i pasivna vremenska razgraničenja

Odložene poreske obaveze

UKUPNO OBAVEZE (od 101 do 111)

KAPITAL
Akcijski i ostali kapital

Rezerve

Pozitivne kumulativne razlike po osnovu kursiranja

inooperacija (samo u konsolidovanom bilansu)

Negativne kumulativne razlike po osnovu kursiranja

inooperacija (samo u konsolidovanom bilansu)

UKUPNO KAPITAL (113+114+115-116+117-118)

Interes manjinskih vlasnika 

(samo u konsolidovanom bilansu)

UKUPNO PASIVA (112+119)

VANBILANSNE POZICIJE (od 123 do 125)

Poslovi u ime i za račun trećih lica

Garancije, jemstva, imovina za obezbeđenje 
obaveza i preuzete neopozive obaveze

Druge vanbilansne pozicije

U Beogradu, Lice odgovorno za sastavljanje M.P. Direktor Banke
dana . godine

OBRAZAC PROPISAN:
Pravilnikom o obrascima i sadržini  pozicija u obrascima finansijskih izveštaja za banke i druge finansijske organizacije
("Službeni glasnik RS br. 8/2007 )

4.193.913

0 5.905

8.474

6

32.766 33.639

244.057

5.416.504

8.707.984 6.131.383

612.035

30.6.2007

1.081.247

0

4.330.795

2.611.760

663 664

1.562.305

11.533

Iznos prethodne 
godine

64.800

0 0

0

75.343

Overa prijema NBS Overa izvršenih kontrola NBS

12.901.897 7.693.688

2.406.885

800, 801, 803

813,814

817,818 manje 
815 i 816

810,811,812, 
819 manje 35

815,816 manje 
817 i 818

124 2.367.0393.008.956

475.153 475.153

7.593.316 4.332.892

7.922

123

125

5

40.267

3.880

0

3.880

1.625.355

0

48.262

46,48

4

Obaveze prema bankama 957.038

Oznaka 
za AOP Iznos tekuće godineBroj 

napomene
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90

91,92,93

890

59, 806, 809

891

580,581

807
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Grupa računa, 
račun

561 do564,57
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3

104
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POZICIJA
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Obaveze za kamate i naknade

bilansa
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115Akumulirana dobit
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Akumulirani gubitak


